
strindheim 
kirke 
- bydelens hjerte nr 3_15  



 www.strindheimkirke.no  3

La oss tenke litt på hva korset symboliserer.  
Korsfestelse var en romersk måte å henrette folk 
på. Den ble brukt ganske ofte. Etter slaveopp­
røret i Italia på 70-tallet før Kristus ble 6000 opp­
rørere korsfestet samtidig. De ble hengt opp på 
rekke og rad langs hovedveien, «Via Appia».

At Jesus ble korsfestet omtrent hundre år senere, 
var ikke oppsiktsvekkende for folk på denne tiden. 
Han var én av mange «opprørere» som ble hengt 
opp på kors. Det som var spesielt med Jesus, 
var at han fortsatte å leve etter at han var blitt 
henrettet. Jeg har lurt på hva som egentlig 
skjedde, men har ikke funnet noe skikkelig svar  
på det. Mange møtte ham etter oppstandels­
en, og det er liten grunn til å tvile på at han 
levde – i hvert fall til Kristi himmelfartsdag. 

Men hvordan har dette grusomme henrettelses­
apparatet blitt et symbol for verdens største 
religion? Hva betyr korsfestelsen for oss i dag?

Jesus gikk frivillig i døden. Han visste at han 
ville bli drept og gjorde ingen ting for å hindre 
det. Tvert imot provoserte han myndighetene. 
Men han var uskyldig i opprør mot romerne. 
Han hadde en oppgave som han følte seg for­
pliktet til å fullføre. Han ville fri menneskene 
fra den tomme, selvbevisste tilværelsen de 
levde i – atskilt fra Gud. Han ville gjenopprette 
kontakten mellom folk og ham som hadde  
skapt dem. Han ville bringe oss i nærkontakt  
med Gud selv og med hverandre. For å få til 
det, måtte det ofres blod. Han ga seg selv for 

at vi alle skulle få muligheten til å leve. 

For meg handler ikke fortellingen om Jesus 
bare om det han gjorde for to tusen år siden, 
da han ble ydmyket og gjenoppsto. Jeg tror han  
fortsetter å leve – og at han er til stede i dag. 
Ti dager etter himmelfarten sendte han Den 
hellige ånd. Vi kan alle ta imot denne ånden og 
leve slik Jesus gjorde. 

Jesus sa til disiplene sine at de skulle «ta sitt 
kors opp og følge ham». Noen av dem ble fak- 
tisk korsfestet senere i livet. De døde. Men 
verre enn det er den totale ydmykelsen de opp­
levde. Alle som vil følge Jesus, må forberede 
seg på å miste all ære her på jorden. For oss 
handler det om hver dag å legge noen av våre 
uvaner og onde tanker ned ved foten av Jesu 
kors. Nettopp derfor er korset et viktig sym­
bol. Vi skal ikke leve for oss selv, men for ham 
som døde for oss og gjenopprettet kontakten 
med Gud. Denne oppfordringen gjelder alle 
mennesker. Det er ikke en menneskerettighet 
å slippe det. Tvert mot, ved å legge skyld og 
skam fra oss, bidrar vi til at menneskeret­
tighetene i verden blir virkeliggjort. 

«Gud står den stolte imot, men den ydmyke gir 
han nåde,» sier Jakob (4,6). Landet vårt svulm­
er i dag av stolthet og griskhet. Det er en blind­
gate. Ved å ydmyke oss under korset til Jesus, 
finner vi selve livet. Vi trenger korset mer enn 
noen gang – ikke bare som en rettighet, men 
for å rette opp hovedfeilen i livet vårt.

KORSET 
- TRENGER VI DET?

AV ERIK DAHL

KORSET ER DET FREMSTE KRISTNE SYMBOLET VÅRT. DET FINNES BLANT ANNET 
I ALLE DE NORDISKE FLAGGENE. DETTE SYMBOLET ER NÅ UNDER PRESS. 

NYHETSLESERE I DAGSREVYEN FÅR IKKE LOV Å BÆRE KORS, FOR NOEN HEVDER 
DET STRIDER MOT MENNESKERETTIGHETENE. MEN HVA KOMMER FØRST: 

KRISTENTRO ELLER MENNESKERETTIGHETER?
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DIALOG 
- et ord som er så mye mer enn å prate sammen. Jeg har nettopp vært så hel­
dig å være noen dager i Istanbul - en by i et land der nærmere 99 % er muslim­
er, og der andre religiøse minoriteter som f.eks  jøder og gresk ortodokse har 
usedvanlig vanskelige forhold. I den jødiske synagogen er det konstant over­
våking, og sikkerheten for å komme inn var nesten like stor som på en flyplass, 
- med pass- og sikkerhetskontroll. Hos Patriarken, overhodet i den ortodokse 
kirke, er det ikke lenger tillatt med presteutdanning av tyrkere. 

Jeg fikk også besøke Zaman, Tyrkias eneste frie avis. Men de som er abonnent­
er, utsettes for trusler, det samme gjelder annonsørene. Dette landet hevder å 
være et demokrati, men er det så langt fra. En president som tror at trusler og 
sanksjoner er demokrati, har misforstått. Dialog med folket ville vært en god 
start. For oss er dialog et grunnlag for kunnskap og kjennskap med andre. 

Dialog mellom ulike religioner tror jeg er veien å gå for å få til en gjensidig 
respekt slik at vi kan leve "side om side" med ulik tro og livssyn. Dialog er også 
viktig i Strindheim menighet - dialog med de som bor i bydelen  om hva kirken 
betyr og hva kirken kan og skal være for den enkelte. Dialog - et ord som gir 
oss mange utfordringer. Demokrati er en god start på en god dialog. Ta vare på 
demokratiet og benytt din stemmerett til høsten, både ved kommune, fylkes­
ting - og menighetsrådsvalget.  

Bente Dahl
  menighetsrådsleder

Å TAPE SIN SJEL?!
Det er ett sitat fra Jesus, som jeg tenker er spesielt aktuell i vår tid: Jesus sier: 
«Hva gagner det et menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel?»

Tid for stillhet og ro! Tid for å kjenne på hvem man er, hva man ønsker å bruke 
tiden til,  hva som er viktig og verdifullt!

Ofte blir vi oppslukt av tidens gjøremål og jag. Vi suges inn i, blir slaver av alt 
vi føler vi må gjøre. Vi skal holde oss i form, spise rett sort mat. Vi skal skjøtte 
jobben vår vel, sørge for at hus og hjem er i orden. Hytte og bil må skjøttes og 
brukes. Vi skal følge barna på alle slags tilstelninger, og har vi barnebarn,  
ønsker vi å bruke tid på dem. 
Alt dette er vel og bra – men mister vi oss selv? Mister vi kontakten med oss selv 
– ja, vet vi til slutt hvem vi egentlig er?

Hva med å oppsøke kirken din, om ikke annet for å få ro i sjelen?
Hva med å sette seg ned, gi tid for å lese i bibelen? Den åpner for en virkelighet 
som strekker seg ut over det dagligdagse. Den trenger inn i vår sjel, taler til oss 
om noe vi ikke fanger ved å gå opp i all slags gjøremål og jag. 

Det som berører og styrker vår sjel, finnes bare i den stille sus, fjern fra tankens 
kraft, inn i fornemmelsens, følelsenes intuitive irrganger. Den næres bare av 
Guds Hellige Ånds stille vindpust! 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest



4 www.strindheimkirke.no

Før jeg i det hele tatt hadde rukket å bli ordent­
lig kjent med konfirmantene mine, var det 
plutselig blitt mai og en gjeng flotte ungdom­
mer skulle konfirmeres. De to første lørdag­
ene i mai måned har vi holdt fire konfirma­
sjonsgudstjenester for våre 38 konfirmanter. 

Det er med undring jeg ser tilbake på de siste 
månedene; så mye har skjedd! Hvor mye må 
da ikke har skjedd med konfirmantene siden 
presentasjonsgudstjenesten i fjor høst. Den 
fem dagers lange leiren på Oppdal har jeg 
hørt mye om. Det er vel et høydepunkt i løpet 
av konfirmasjonstiden. Fem dager med vari­

ert og spennende program. Dagene på Oppdal 
er uten tvil en unik sjanse til å bli kjent med 
sine medkonfirmanter, med staben i Strind­
heim og med kirken, Gud og troen. På mimre­
kvelden i februar fikk jeg et lite inntrykk av 
hva konfimantene gjorde på Oppdal. 

I desember og i januar var konfirmantene med  
på å planlegge og gjennomføre to av menig­
hetens gudstjenester.  Lysmessen i desember ble  
en stemningsfull opplevelse. Ungdomsguds­
tjenesten i mars feiret vi under litt mer provi­
soriske forhold. Vi var nede i festsalen, da kirke­
rommet var stengt pga. oppussing. 

TILBAKEBLIKK PÅ  
KONFIRMASJONSÅRET

KONFIRMASJONSTIDEN ER OVER OG DET ER PÅ TIDE MED ET LITE TILBAKEBLIKK PÅ  
KONFIRMASJONSÅRET. JEG SYNES TIDEN HAR GÅTT FORT OG DE SISTE MÅNEDENE HAR  

VÆRT SPENNENDE. DETTE KONFIRMANTKULLET HAR HATT TO PRESTER Å FORHOLDE SEG TIL:  
I FJOR VAR MARIANNE STEINNES ANSVARLIG FOR KONFIRMANTARBEIDET, OG SIDEN 

JANUAR HAR JEG VÆRT SAMMEN MED KONFIRMANTENE.
TEKST: ANNA KEMPE  FOTO:STUDIO G

I mars deltok vi på Kirkens nødhjelp sin faste­
aksjon. Etter dør- til dør- aksjonen på en kjølig 
vårettermiddag var det godt å komme tilbake 
til kirken. Der sto vafler og varm sjokolade 
klar, takket være våre frivillige medarbeidere 
i menigheten. Vi fikk til og med besøk fra NRK 
og en liten reportasje om aksjonen ble vist på 
NRK Midtnytt samme kveld! 

Ellers i mars stod øving til musikalen KUL-TUR  
på timeplanen. Vi hadde en framføring i kirken,  

etterfulgt av en fin festkveld for konfirmanter, 
foreldre og søsken. Jeg er virkelig imponert 
over konfirmantenes innsats. 

Jeg håper at konfirmantene sitter igjen med 
gode minner. Jeg håper at de har gjort mange 
verdifulle erfaringer. Og så håper jeg å se dem 
igjen, som ungdomsledere, på ungdomsklub­
ben Ubben eller hva vi ellers måte finne på 
for og med våre ungdommer her i Strindheim! 
Jeg gleder meg til å treffe dem igjen!  

LEVI BJORDAL
Hvorfor valgte du kristelig konfirmasjon?
Fordi jeg liker kristendommen og har et litt 
annet syn på det enn andre.

Hvorfor valgte du å konfirmeres i  
Strindheim?
Jeg valgte det ikke, jeg er i den kirken ;)

Har du hørt noe om Strindheim fra før?
Jeg spiller mot fotballaget deres av og til, 
og går på skolen med folk fra Strindheim.

Hva lærte dere som konfirmanter?
Vi lærte om hvordan vi fant fram i bibelen, og 
vi lærte hvordan kristendommen egentlig er.

Hva har vært høydepunktene gjennom året?
Høydepunkter må være å bli kjent med folk­
ene i kirken, og ikke minst med andre konfir­
manter. Pluss leiren i oktober.
Jeg har trivdes og kommer gjerne tilbake til 
kirken senere.

MARTE CARSTENS
Hvorfor valgte du kristelig konfirmasjon?
Synes kristelig hører til en konfirmasjon. 
Hyggelig å være i kirken, mye fint å lære. 
Broren min hadde også kristelig konfirmasjon.

Hvorfor valgte du å konfirmeres i Strindheim?
Jeg tilhører Strindheim menighet.

Har du hørt noe om Strindheim fra før?
Har hørt om koret, har også spilt konsert 
med korpset der. Har også hørt om kirken 
gjennom min bror.

Hva lærte dere som konfirmanter?
Hvordan verden ble skapt, og lærte mer 
om Gud og Jomfru Maria. Vi lærte også om 
hvordan det er å være på leir med andre.

Hva har vært høydepunktene gjennom året?
Konfirmasjonsleir, musikal, Kirkens Nød­
hjelp og selve konfirmasjonsdagen.

VI HAR STILT NOEN SPØRSMÅL TIL TO AV ÅRETS KONFIRMANTER,  
LEVI BJORDAL OG MARTE CARSTENS,  FOR Å HØRE HVORDAN DE SYNES  

KONFIRMAJONSTIDEN HAR VÆRT. OG HER ER HVA DE SVARTE:
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HYGGETREFF ER EN GODT INNARBEIDET SAMMENKOMST I STRINDHEIM MENIGHET. 
ET PAR TIMER ANNENHVER TORSDAG MØTES CA 30 PERSONER 

I KIRKESTUA I STRINDHEIM KIRKE.
AV ELDBJØRG DAHLING • FOTO: DAFFY DESIGN

De fleste er gamle kjente og kommer uansett  
vær- og føreforhold. Det må vel være bevis på 
at de trives ? 

På siste «treffet» spurte jeg to av de som bruker 
å komme, om hva som var hovedgrunnen til at de 
kom hver gang. Etter å ha tenkt seg om svarte de 
omtrent likt. «Møte gode venner over en kopp kaf­
fe og ha en hyggelig prat  i en varm atmosfære». 

Av de faste programpostene kan nevnes en kort  
andakt og gratisutlodning. Dagens foredrag kan 

gi et solstreif inn i en torsdag som for noen 
kanskje er grå akkurat den dagen. 

På Hyggetreff serveres det ikke bare en kopp 
kaffe, men snitter, kake og frukt hører også med. 
Serveringen kan konkurrere med ethvert spise­
sted, smaksmessig og ikke minst prismessig. 

Du kan ikke vinne et cruise til Bahamas på lod­
det du har fått, men uansett alder, er det alltid 
spennende å pakke opp. Et halvt kilo kaffe el­
ler en flaske håndsåpe er noe alle har bruk for.

Foredraget er alltid forbundet med litt spenning.  
Tittelen på foredraget ser vi jo av programmet,  
men måten foredragsholderne legger fram  
stoffet på, er forskjellig. De kan bruke hjelpe­
midler, viser bilder, eller eventuelt bruker  
data-presentasjon.    
  
Vi prøver å lage et så variert program som mulig.  
I hvert semester har vi et sangprogram.  
Vi velger gamle, kjente sanger som de fleste  
av oss husker fra skolen. En forsanger med 
gitar får oss til å synge med !

Det er mest pensjonister som kommer på 
Hyggetreff, men det må ikke nødvendigvis 

være sånn. Programmet skulle passe for alle, 
ikke alle er på arbeid eller skole om  formid­
dagene. Noen har skiftarbeid, andre kan være 
heime om formiddagene av ulike grunner.
 
Nå arbeider vi med program for høstsemes­
teret 2015. Programmet vil bli annonsert i  
Menighetsbladet og kan fåes i kirka. De som 
bruker å komme på Hyggetreff, vil få program­
met tilsendt.

Tidlig på høsten drar vi på den årlige menighets­
turen. Programmet er under planlegging.

Ta deg en tur på Hyggetreff, du også! 

KOM, 
DU 
OG!
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I 1992 flyttet Hilde til Valentin­
lyst og fant et kristent fellesskap 
i Strindheim kirke – ei kirke som 
Oline og mannen hennes, Anton, 
hadde gått i siden 1979. I mange 
år var vi bare på hils med hveran­
dre – kanskje snakket vi litt på 
kirkekaffen, men det ble med det.

Oline ble født i 1924 på Lundamo i 
Horg kommune, som nå hører til  
Melhus kommune. Der gikk hun på  
skole sammen med sine tre søsken. 
«Jeg vokste opp på et gårdsbruk, 
og fjøsstellet ble mitt arbeid», 
sier hun, men som 18 åring rei­
ste hun til Skogn for å jobbe på 
sykehjemmet. Der var hun i to år.

Våren 1949 reiste Oline til Skatval  
for å gå på Misjonsbibelskolen. 
Denne flyttet senere til Trondheim,  
der den fikk navnet Olavsgården. 
På bibelskolen møtte hun Anton, 
og i 1951 sto bryllupet. Etterhvert  
fikk de to sønner. Familien har 
vokst til seks barnebarn og åtte  
oldebarn. Leiligheten til Oline fylles 
ofte med familiemedlemmer,  
og hun gleder seg over hver og  
en. I fjor sommer reiste hun og 
sønnen med fly til Kristiansand 
og besøkte barnebarn og olde­
barn. Alder ingen hindring!

Anton hadde jobb som forkynner 
i Norges Samemisjon, og var sta­
dig på reise. I 1970 fikk han still­

ingen som kretssekretær i Trøn­
delag krets, og familien flyttet da 
fra Lillestrøm til Lundamo. Etter 
fire år flyttet de til Byåsen, før de 
flyttet til Strindheim.

Å gå på gudstjeneste har for Oline  
vært viktig. «Det har hele tiden 
vært festlig og givende for meg å  
komme på gudstjenesten i Strind­
heim kirke», sier hun smilende. 
I menigheta vår er det lett å bli 
engasjert og Oline har vært både  
dåpsvert, med på å dele ut menig­
hetsbladet og medlem av menig­
hetsrådet. Hun er også forbeder 
for området der hun bor, og er 
med i bønnegruppa som møtes på  
tirsdagene i kirka. «Om jeg ikke 
kan møte på tirsdagene lenger, 
kan jeg heldigvis be hjemme. En 
bønn kan være både stillhet, en 
tanke og et sukk».

Et langt liv har gitt Oline både 
gleder og sorger. For ni år siden 
døde Anton, og for to år siden 
døde plutselig yngste sønn. Det 
har vært tunge steg å gå siden 
da, men Oline lever i troen og 
håpet om at hun en gang skal få 
møte dem igjen.

Da Anton døde i 2006, ble det 
naturlig for Hilde å besøke Oline. 
Et besøk ble til flere, og dermed 
ba vi diakon Sølvi om å sette oss 
på lista for besøkstjenesten i 

menigheta. Besøkstjeneste er en 
diakonal oppgave. På nettsida til 
Strindheim kirke står det under 
overskriften diakoni at «det er 
ikke godt for mennesket å være 
alene». Et av diakoniens om­
råder handler om fellesskap. «Et 
fellesskap er ikke avhengig av at 
vi gjør noe, men at vi er».

Og det er en av mange ting som 
er godt med å være med i besøks­
tjeneste – ingen krav til noe som 
skal gjøres. Bare treffes, prate, 
være sammen og drikke kaffe i 
lag. Vi har ikke fast tid vi møtes, 
bortsett fra at det skal være 
minimum annenhver uke. Avtal­
ene tar vi på sparket, og tro ikke 
at alle dagene passer for (snart) 
91-åringen! Heldigvis er Oline ei 
sprek dame – riktignok mest i 
hodet, og er av typen som nyter 
besøk og å holde seg oppdatert 
på det som skjer rundt henne. 
Dermed kan vi prate om alt fra 
små hverdagshendelser til hva 
som skjer i verden. Til tross for 
de allerede omtalte 44 år, er kje­
mien på plass!

Det er behov for flere besøkere i 
menighetens besøkstjeneste.
Mange eldre er mye alene og har 
behov for å treffe andre.  Hvis du  
som leser dette, kan tenke deg å  
være besøker, ta kontakt med 
Sølvi diakon på telefon 469 18 327.

TO GODE 
VENNER

NÅR BLIR BEKJENTSKAP TIL VENNSKAP? OG GÅR DET AN Å HA VENNSKAP 
DER DET ER 44 ÅR I ALDERSFORSKJELL?  DET GJØR DET 

- OG DET KAN VI TAKKE BESØKSTJENESTEN I STRINDHEIM MENIGHET FOR. 

TEKST: HILDE JØRGENSEN • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN 
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VI SPØR NOEN AV DE UNGE I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

HVA BETYR DET Å VÆRE 
KONFIRMANT FOR DEG?

GABRIELLA:  Helt ærlig så er jeg ikke konfirmert fordi jeg har 
ikke visst så mye om det før jeg flytta hit til Norge. Jeg hadde 
tanker om at jeg allerede var døpt i den greske orthodokse 
kirke. Jeg ser at det er koselig. Tror jeg har gått glipp av noe 
veldig fint.

FREDERIK: Oppleve kirka og få oppleve hvordan det er å være 
kristen. Konfirmanter får være med på møter, lære mer og 
være med på leir. Får oppleve litt forskjellig som gjør at 
mange begynner å tenke seg om og tenker at det kanskje 
ligger noe i det å være kristen. For min del så er det å være 
konfirmant ikke fordi du får penger av familien, men fordi en 

vil det selv og ønsker å forsette å være kristen.

MONA: Under konfirmasjonen bekrefter vi dåpsløftene.
Det er viktig å være klar over hva du er med på og benytte 
sjansen til å lære mer om kristendommen.

SKOLESTARTMARKERING MED 6-ÅRSBOK 
SØNDAG 6. SEPTEMBER

Glede, uro, humor, selv­
stendighet, følelser, om­
sorg, venner. 
Når 6-åringen begynner 
på skolen, er det et spen­

nende tidsskille.  Fra å være størst til å bli 
minst, fra barnehage til skole.  Foreldrene øn­
sker det beste for barnet sitt.
I kirken bidrar vi til å markere denne overgang­
en med lystenning, forbønn og høytid, og utdel­
ing av 6-årsbok.
De som begynner på skolen denne høsten, får 
invitasjon til «Førsteklasses» i posten i august, 
men de kan jo allerede begynne å glede seg…

TT15 – SOMMERENS STORE FESTIVALOPP
LEVELSE 23.-28. JUNI

Strinda, Berg og Strindheim 
har et samarbeid med KFUK-
KFUM Trøndelag, og en opp­
levelsestopp i året er TT.  

23.- 28. juni 2015 samles 1500 ungdommer på 
Gjøvik til fem dager fylt med show, kreative og 
SportY aktiviteter, kristent fellesskap, globalløp 
og Stop Poverty-aktiviteter. Hit kommer ungdom­
mer fra hele landet og verden. Alder 13 – 19 år.
Se film, bilder, les mer og plott festivalen inn i 
kalenderen nå!  www.kfuk-kfum.no/tt15
Fra fylket her vil TenSingere, MILKere og an­
dre ungdommer reise og bli inspirert.
Trøndelag krets av KFUK-KFUM setter opp buss  
for en sosial fellesreise.

SOMMERLEIRTILBUD FOR ÅRETS KONFIR-
MANTER I STRINDA PROSTI 9.-12. AUGUST
Mange konfirmanter opplever at det er supert 
å være på leir. Trosopplærerne i prostiet vårt 
går sammen og inviterer årets konfirmanter til 
en leir på Søvasslia 9.-12. august.  Ungdommer  
i Strindheim, Strinda, Berg, Hoeggen, Tempe, 
Leira, Bratsberg, Ranheim og Charlottenlund 
kan møtes her.

Som ungdom er livet spennende, det er mye 
nytt å oppleve, og mye forventes av deg. Vi invi­
terer til en sommerleir der du kan få kjenne på, 
utfordre og sette egne grenser sammen andre 
ungdommer og voksne som tar deg på alvor.

Det er ikke alltid like lett å gjøre det som 
tankene egentlig vil at du skal gjøre. Da kan 
det være en god støtte å tenke: Hva ville  
Jesus gjort i denne situasjonen? WWJD står 
for: What Would Jesus Do? Han er alltid med 
oss, og støtter de gode valgene våre. Men det 
beste av alt, er at Han er med oss selv når vi 
ikke klarer å ta gode avgjørelser.
Vi reiser på denne leiren for opplevelser, nye 
vennskap og for å utvikle oss til å være gode 
mot oss selv og mot andre. Se nettsiden www.
kirken.no/strindheim > Barn og unge > 15-18 år.

TROSOPPLÆRING OG LEIRER
barn og unge i den norske kirke

Velkommen 
til 

sommerleir
9. - 12. august 2015

SØVASSLI LEIRSTED
Søvassli leirsted ligger på fjellet på Søvasskjølen, mellom Orkanger og 
Kyrksæterøra. Her kan vi blant annet nyte fjellet, sommernaturen, padle i kano 
og mye annet!

PÅMELDING
E-post til: elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no
Påmeldingen må inneholde:
1) Navn
2) Hvilken kirke du tilhører
3) Mobil
4) E-postadresse
5) Adresse
6) Navn foresatt(e)
7) Telefon og e-post foresatt(e)
8) Dersom du har noen allergier, spesielle behov eller om det er noen    annen 
viktig informasjon som vi burde vite om, så skriv det i 
påmeldingen.  

FRIST MANDAG 15. JUNI 2015

Egenandel for fire dagers leir er 450 kr. Ved behov er det mulig å søke 
menigheten for å få dekket egenandelen. 

For spørsmål, ta kontakt med ansatte i din egen menighet
RANHEIM OG CHARLOTTENLUND MENIGHETER
Knut Ove Sætherskar: knut.ove.saetherskar@kirken.trondheim.no
Hanne Moxness: hanne.moxness@kirken.trondheim.no
STRINDHEIM, STRINDA OG BERG MENIGHETER
Øystein Sørensen: oystein.sorensen@kirken.trondheim.no
HOEGGEN, TEMPE, LEIRA OG BRATSBERG MENIGHETER
Marie Hauge Gonzalez: marie.hauge.gonzalez@kirken.trondheim.no

VELKOMMEN!!!
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SOMMERHILSEN 
FRA KIRKA

STRINDHEIM KIRKE SKAL VÆRE BYDELENS HJERTE! DEN ER BYDELENS KIRKE, 
OG IKKE BARE FOR SPESIELT INTERESSERTE. DEN SKAL GI ROM FOR UNDRING, FOR TVIL. 

DEN ØNSKER Å MØTE MENNESKER I ALLE LIVETS FASER, I GLEDER OG SORGER, I DE POSITIVE 
OPPLEVELSER, MEN OGSÅ MED DE VANSKELIGE, NÅR LIVET ER TUNGT Å LEVE.  

DETTE ER NOE VI ANSATTE JOBBER UFORTRØDENT FOR – MED DEN BEGRENSNING SOM ALLTID 
LIGGER DER, MED ARBEIDSKAPASITET OG ANDRE MENNESKELIGE BEGRENSNINGER. 

VI ØNSKER Å VÆRE DER FOR DEN ENKELTE, MEN OGSÅ GJENNOM FORSKJELLIGE TILTAK. 

TEKST: JAN ØYVIND GRØM • FOTO: KIRSTEN STANGVIK

Ø

TILTAK FOR ALLE ALDRE
Vi har babysang for nybakte foreldre med barn. 
Vi åpner for dåp i nesten alle gudstjenester. 
Alle døpte på 3.skoletrinn blir invitert til tårn­
agentene, et trosopplæringstiltak for denne 
aldersgruppen. 10 jenter og 16 gutter kom til  
arrangementet i år! Vi har Strikken for barn  
fram til skolealder og to barnekor i barne­
skolealder. 38 praktfulle konfirmanter fulgte 
konfirmantopplegg med leir på 5 dager i høst og 
framføring av musikal i vår.  Vi har hyggetreff og 
fredagslunsj med vafler på formiddagen. 
Og ikke minst arrangerere vi gudstjenester 
hver søndag. Her er kanskje familiegudstje­
nestene for mange et høydepunkt, med fra 
100 – 200 som er til stede. Da er alltid ett av 
barnekorene med og vi prøver å gjøre guds­
tjenesten ekstra meningsfyllt for barna, noe 
som også ofte gir ekstra mening til alle aldre.  
De arrangeres ca. en gang i måneden.
Ønsket vårt er at alle gudstjenester skal opp­
leves som et godt sted å være - for alle aldre. 
Vi har 5 forskjellige gudstjenestegrupper som 
har ansvar for hver sin gudstjeneste og ans­
var for at alle skal føle seg ivaretatt og sett, 
men også ha respekt for at folk ønsker å være 
der i fred og ro. I tillegg arbeider vi for at også 
barna skal kunne delta med lystenning og an­
dre praktiske oppgaver. 

NYE BEGIVENHETER
Etter mange år med vikarer ble Anna Kempe 
ansatt i år som prest og kapellan. Hun skal 
ha et spesielt ansvar for ungdoms- og konfir­

mantarbeid, men deler i tillegg tjenester som  
gudstjenester og begravelser med soknepresten.  

Trosopplæring for alle aldre fra 1 – 18 år fort­
setter. Her har Øystein Sørensen et spesielt 
ansvar. Han ble ansatt i fjor høst, er menighets- 
pedagog og dekker ikke bare vår menighet, men  
også Berg og Strinda. Han har også et fokus 
på ungdom og ledertrening i tillegg. 
Ellers har det vært oppussing av kirkerom og 
kirkestue. Det er lagt nytt gulv og veggene er  
malt. Høyttaleranlegget er oppjustert og lys- 
kastere er montert, slik at vi skal stå godt 
rustet når noe skal framføres.

VI ANSATTE ØNSKER Å VÆRE DER FOR DEG!
Sju ansatte er vi i Strindheim kirke, med litt for­
skjellig stillingsandel. I tillegg er det over 100  
frivillige som hjelper til på vidt forskjellige  
områder. De ansatte er kirketjener Tove Østmo,  
ansvarlig for tilrettelegging ved seremonier  
og andre arrangement. Rigmor Hølmo er 
menighetsforvalter og holder greie på det mes­
te av det som skjer i kirka. Endre Lorentzen er 
kantor og har ansvar for alt det musikalske. 
Sølvi Rise er diakon, med spesielt fokus på 
omsorgstjenesten i kirka. Øystein Sørensen er 
som nevnt menighetspedagog. Og så er vi to 
prester: Jan Øyvind Grøm som er sokneprest 
og Anna Kempe som er kapellan. 

Vi ansatte ønsker dere alle 
en god sommer!

Fra venstre: Anna Kempe, Jan Øyvind Grøm og Rigmor Hølmo. Oppi treet sitter Sølvi Rise.  Endre Lorentzen, Tove Østmo og Øystein Sørensen var ikke tilstede da bildet ble tatt.  

b
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Tlf. 73 52 73 80

DRONNINGENS GATE 30
Trondheim

Ledende på kristen litteratur
Velkommen til en hyggelig handel - en handel med mening!

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

Velkommen til 
hyggelig handel på 

Nytt fra STRINDHEIM KIRKE

www.tregaarden.com
Tlf. 73 82 64 00 - Persaunet Leir

HYGGETREFF HØSTEN 2015
Hyggetreff tar nå en pause fram til 
høsten og starter opp igjen 3.sept. 
Deretter møtes vi hver annen torsdag 
utover høsten og avslutter 26.nov. Tids­
rammen er kl.12-14. Det er alltid et 
tema som får fokus. Det kan være ren 
underholdning, foredrag, undervis­
ning/informasjon, bildekåseri, o.l. An­
dre faste innslag er allsang, andakt, 
gratisutlodning og selvsagt en god 
matpause. Programmet for høsten er 
ganske snart på plass. Vi kan røpe at 
første tema er om Åge Samuelsen, 
som hvis han hadde levd, ville fylt 100 
år dette året. Et annet tema er om Ne­
pal, formidlet av vår menighetspeda­
gog, fra en tur han hadde før jordskjel­
vet rammet landet. Hyggetreff er for 
alle aldre. Vi ser at det er flest eldre. 
De kan jo disponere tiden sin på en an­
nen måte enn de yrkesaktive. Men er 
du ledig på formiddagen og har lyst å 
komme, er du hjertelig velkommen.

HAR DU TID TIL OVERS SOM DU 
VIL BRUKE FOR ANDRE?
Det er flere oppgaver du kan ta del i 
som frivillig i Strindheim menighet. Et 
av de store behovene er skyss til våre 
arrangement. Mange eldre har for­
middagstreffene som et av ukas mu­
lighet til å treffe andre. Det kan være 
til god hjelp i en hverdag hvor mange 
ofte er mye alene. Men så kan det skje 
at beina svikter eller balansen blir 
dårlig og det blir vanskelig å komme 
seg til kirka ved egen hjelp. Derfor er 
det behov for sjåfører som kan kjøre til 
kirka på torsdager til hyggetreffet kl. 
12, på fredager til fredagstreff kl.11 og 
til søndagens gudstjeneste kl.11. Hvis 
du kan tenke deg en slik oppgave, ring 
Sølvi diakon tlf. 469 18 327.

SOMMERTUREN
arrangeres torsdag 20.aug. Vi reiser 
nordover til Falstadsenteret på Ekne. 
Der skal vi spise formiddagsmat og 

få høre noe av historien til dette ste­
det. I dag er det minnested og mu­
seum, med særlig vekt på 2. verdens­
krig. Men det har også en historie før 
krigen. Videre skal vi til Alstadhaug 
kirke på Skogn. Kirken er fra 1100-tal­
let, bygd i perioden mellom romansk 
og gotisk arkitekturstil. Etter andakt 
og omvisning blir det middag på La­
berget leirsted, før vi vender tilbake til 
Strindheim på kvelden. Turen vil koste 
kr.500. Påmeldingsavgift kr.100 + kr. 
400 ved oppmøte. Avreise kl.10 og vi 
er tilbake ca. kl.18. Påmelding innen 
12.aug. Ta kontakt med menighets­
kontoret om du har spørsmål.

VAFLER ER GODT!
Og enda bedre smaker de når de spises  
sammen med andre! Velkommen til 
«vaffeltreff» i kirka hver fredag mel­
lom kl.11 og 12. Vi skal forsøke å ha 
åpent alle fredager også i sommer.

VÅR KANTOR ER EN MESTER!
Kantor Endre Lorentzen har øvd veldig jevnt og trutt i det siste. 26. mai tok han  
mastergradseksamen i orgelspill med en konsert i Vår Frue kirke. 
På programmet sto verker av César Franck. Han besto prøven med glans! 

Vi gratulerer!

I høst er det valg – både 
kommune- og fylkes
tingsvalg og KIRKEVALG. 

Følgende stiller som kandidater 
til MENIGHETSRÅDSVALGET for 
Strindheim menighet:
1. 	 Bente Anne Gro Dahl 	 f. 1958
2. 	 Dagfinn Løvdal	 f. 1951
3. 	 Ingvild Kalland	 f. 1973
4. 	 Inger Helén Sperre 
    	 Sørlien	 f. 1991

5. 	 Julie Tiller	 f. 1997
6. 	 Tone Ingeborg Schevik	 f. 1955
7. 	 Helle Voss Pütz	 f. 1940
8. 	 Connie Hendseth	 f. 1967
9. 	 Lillian Smestad Sliper	 f. 1944
10. Kari Helene 
	 Gudmundset	 f. 1959
11.	Tove Alseth Østmo	 f. 1964

Nærmere presentasjon av kandi-
datene vil komme i neste blad, på 
hjemmesiden vår og i egne presenta­

sjonsbrosjyrer.
Valget vil foregå:
- i Strindheim kirke søndag 13.09. etter 
gudstjenesten (ca.kl.12.15-13.00)
- i den stemmekretsen du tilhører 
mandag 14.08. kl.09.00 – 21.00

Forhåndsstemming kan foregå på  
menighetskontoret i vanlig åpnings- 
tid i perioden 17.08. – 11.09. 
Dersom du vil forhåndsstemme i 
annet sokn enn der du bor, må det 
skje i perioden 10.08. til 01.09.
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SLEKTERS GANG
DØPTE
12.04.	 Louise Føre Hansen
19.04.	 Lucy Søraa Venaas (døpt Strinda)
26.04.	 Silje Kristine Helgå Sletten
26.04.	 Amalie Brandhaug
10.05.	 Jakob Storheil Skogrand (døpt Strinda)
24.05.	 Synne Smedegård Tobiassen

DØDE
09.04.	 Else Nilssen Asbølmo
19.04.	 Åse Refsnes
22.04.	 Johan Georg Sonstad
22.04.	 Anton Melting
01.05.	 Pia Elise Dalen
10.05.	 Gunnar Rolf Stette
15.05.	 Asbjørn Birger Sæther
15.05.	 Borgny Stene
16.05.	 Gunnvor Haugen
17.05.	 Sonie Heen Fagerli
20.05.	 Inger Johanne Kvam

14. JUNI 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.1, 35-51
Misjonsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00
 v/Jan Øyvind Grøm. 

21. JUNI 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.16, 24-27
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

28. JUNI 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.7, 21-29
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Anna Kempe.

5. JULI 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
(APOSTELDAGEN)
Matt.16, 13-20
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Oddvar Gudmestad.

12. JULI 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.19. 1-10
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Oddvar Gudmestad

19. JULI 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.12, 37b-44
Ingen gudstjeneste.

26. JULI 9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.8, 2-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

2. AUGUST 10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.18, 21-35
Ingen gudstjeneste.

9. AUGUST 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.2, 23-28
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

16. AUGUST 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.8, 1-3
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Anna Kempe

23. AUGUST 13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.12, 41-48
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

30. AUGUST 14. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
(VINGÅRDSSØNDAGEN)
Luk.17, 7-10
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

6. SEPTEMBER 15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.10, 38-42
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd. 
Utdeling av kirkebok til 6-åringer.

13. SEPTEMBER 16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.5, 10-12
Gudstjeneste kl.11.00 v/Anna Kempe. 
Presentasjon av nye konfirmanter.

20. SEPTEMBER 17. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.7, 11-17
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det 
er dåpsbarn påmeldt.
Se Adresseavisen og hjemmesiden for nærmere opplysninger.
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 (menighetskontor) se også side 2, fax 73 89 11 61 

e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no  • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

GUDSTJENESTER


